
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1 4 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1:02,80 1:02,80 1:03,38 1:03,38 1:02,80 18,00
2 S 55 15356 Henninger, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1:08,19 1:08,19 1:06,31 1:06,31 1:06,31 13,00
3 B 641 0 Veigl, Gabriel MSC Sopheinthal VW Polo 1:39,11 1:39,11 1:31,61 1:31,61 1:31,61 8,00
4 E 64 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

31.05.2025    10:05 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 2 6 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo 1:01,60 1:01,60 1:01,16 1:01,16 1:01,16 19,67
2 S 551 16342 Pegoretti, Fabio ASC Rheingau VW Polo 1 1:06,18 1:06,18 1:04,65 1:04,65 1:04,65 16,33
3 S 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo 1:07,19 1:07,19 1:06,06 1:06,06 1:06,06 13,00
4 B 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken Citroen AX 1:08,04 1:08,04 1:07,72 1:07,72 1:07,72 9,67
5 B 51 16349 Pegoretti, Paul ASC Rheingau Fiat Cinquecento 1:09,03 1:09,03 1:07,72 1:07,72 1:07,72 6,33
6 E 240 0 König, Karl MSC Sophienthal VW Polo 1:09,31 1:09,31 1:08,04 1:08,04 1:08,04 3,00

31.05.2025    10:06 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3+4 11 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 46 14612 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo GTI 0:59,07 0:59,07 0:58,78 0:58,78 0:58,78 21,18
2 G 4814 17078 Reuß, Christian RST Mittelfranken VW Polo GT 0:58,93 0:58,93 0:59,12 10 1:09,12 0:58,93 19,36
3 S 31 0 Kroner, Markus MSF Ettetal e.V. BMW 316i Compact1:00,45 5 1:05,45 1:00,15 1:00,15 1:00,15 17,55
4 S 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa A GSI1:01,26 1:01,26 1:00,82 1:00,82 1:00,82 15,73
5 S 297 17052 Heizenreider, Daniel MSF Gersweiler Peugeot 106 Xsi 1:02,47 1:02,47 1:01,38 1:01,38 1:01,38 13,91
6 B 159 14498 Späth, Michael RST Mittelfranken Honda CRX 1:01,82 1:01,82 1:02,15 1:02,15 1:01,82 12,09
7 B 197 16228 Fath, Ingo MSF Gersweiler Peugeot 106 GTI 1:03,99 1:03,99 1:01,95 1:01,95 1:01,95 10,27
8 B 814 17079 Reuß, Hans-Jörg RST Mittelfranken VW Polo GT 1:02,83 10 1:12,83 1:02,22 1:02,22 1:02,22 8,45
9 E 464 14499 Schnelle, Marina RST Mittelfranken VW Polo GTI 1:02,43 5 1:07,43 1:04,73 30 1:34,73 1:07,43 6,64
10 E 59 0 Hollfelder, Nadine RST Mittelfranken Honda CRX 1:13,24 1:13,24 1:11,39 5 1:16,39 1:13,24 4,82
11 E 39 17031 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen Citroen C2 1:05,60 45 1:50,60 1:04,57 45 1:49,57 1:49,57 3,00

02.06.2025    08:18 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 16 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett C 0:57,49 5 1:02,49 0:56,85 0:56,85 0:56,85 21,75
2 G 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 320i 0:57,63 0:57,63 0:56,61 90 2:26,62 0:57,63 20,50
3 G 21 13612 Dietrich, Corinna MSC Jura Opel Kadett C 1:02,00 1:02,00 0:58,23 0:58,23 0:58,23 19,25
4 S 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318ti 0:58,33 0:58,33 0:57,18 10 1:07,18 0:58,33 18,00
5 S 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318is 0:59,10 0:59,10 0:58,42 0:58,42 0:58,42 16,75
6 S 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW 318is 0:59,75 0:59,75 0:58,93 0:58,93 0:58,93 15,50
7 S 78 15809 Koller, Eric MSC Jura Renault R5 GT Turbo1:00,23 1:00,23 0:59,40 0:59,40 0:59,40 14,25
8 B 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo G40 2:04,00 2:04,00 1:00,06 1:00,06 1:00,06 13,00
9 B 5 14884 Werner, Jochen RST Mittelfranken BMW 318is 0:59,36 5 1:04,36 1:00,12 1:00,12 1:00,12 11,75
10 B 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318is 1:02,91 1:02,91 1:03,28 1:03,28 1:02,91 10,50
11 B 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken BMW 318ti 1:04,83 10 1:14,83 1:03,12 1:03,12 1:03,12 9,25
12 B 84 14551 Hecht, Heiko RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:05,16 1:05,16 1:03,23 1:03,23 1:03,23 8,00
13 E 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:00,29 5 1:05,29 1:00,82 35 1:35,82 1:05,29 6,75
14 E 65 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam 1:07,91 1:07,91 1:06,53 1:06,53 1:06,53 5,50
15 E 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW 318is 1:07,64 1:07,64 1:05,73 5 1:10,73 1:07,64 4,25
16 E 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:14,25 1:14,25 1:11,67 1:11,67 1:11,67 3,00

31.05.2025    12:18 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 6 11 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW 335ix 0:56,62 0:56,62 0:57,87 0:57,87 0:56,62 21,18
2 G 42 17065 Fries, Simon MSC Bechhofen BMW M2 0:57,94 30 1:27,94 0:56,69 0:56,69 0:56,69 19,36
3 S 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW 323ti 0:58,39 0:58,39 0:57,38 0:57,38 0:57,38 17,55
4 S 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW 240ix 0:57,69 0:57,69 0:58,27 0:58,27 0:57,69 15,73
5 S 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW 135ix 1:00,42 1:00,42 0:59,59 0:59,59 0:59,59 13,91
6 B 11 17005 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW 135ix 1:00,92 5 1:05,92 1:00,42 1:00,42 1:00,42 12,09
7 B 221 17001 Schopf Karl ASC Ansbach BMW 140i 1:01,27 1:01,27 1:00,92 5 1:05,92 1:01,27 10,27
8 B 282 16730 Schwarz, Sabrina MSC Bechhofen BMW 335ix 1:00,33 5 1:05,33 0:59,02 5 1:04,02 1:04,02 8,45
9 E 87 17063 Nowakowitsch, Nico MSC Bechhofen BMW 440ix 1:02,02 10 1:12,02 0:59,62 5 1:04,62 1:04,62 6,64
10 E 239 0 Schlitt, Viktor Herzogenaurach BMW 318 1:07,98 1:07,98 1:07,72 45 1:52,72 1:07,98 4,82
11 E 193 0 Loos, Dominik Motorsport Hecht BMW 320i Touring1:08,98 1:08,98 1:07,14 15 1:22,14 1:08,98 3,00

01.06.2025    13:46 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7 6 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo 0:57,70 5 1:02,70 0:56,80 0:56,80 0:56,80 19,67
2 S 54 0 Heßberger, Jürgen Roßtal Autobianchi Abarth1:04,94 1:04,94 1:01,31 1:01,31 1:01,31 16,33
3 S 309 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth 1000 0:59,43 15 1:14,43 0:57,08 5 1:02,08 1:02,08 13,00
4 B 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Lupo 1:09,22 5 1:14,22 1:08,66 1:08,66 1:08,66 9,67
5 B 650 10916 Pieczka, Wilhelm MSC Jura Steyr Puch 1:17,67 1:17,67 1:13,05 1:13,05 1:13,05 6,33
6 E 666 14841 Würstle, Wolfgang AMC Ehingen Daihatsu Copen 1:20,73 15 1:35,73 1:09,57 12 1:21,57 1:21,57 3,00

31.05.2025    14:21 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 8+9 19 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:54,12 0:54,12 0:53,50 0:53,50 0:53,50 21,95
2 G 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 0:54,83 0:54,83 0:53,54 0:53,54 0:53,54 20,89
3 G 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:53,83 0:53,83 0:54,13 0:54,13 0:53,83 19,84
4 G 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT 0:55,49 5 1:00,49 0:54,43 0:54,43 0:54,43 18,79
5 S 23 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT 0:55,87 0:55,87 0:55,36 0:55,36 0:55,36 17,74
6 S 616 40031 Höber, Jörg Rednitzhembach NSU TT 0:56,31 0:56,31 0:55,41 0:55,41 0:55,41 16,68
7 S 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo 0:57,34 0:57,34 0:55,99 0:55,99 0:55,99 15,63
8 S 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:56,35 5 1:01,35 0:56,07 0:56,07 0:56,07 14,58
9 S 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo 0:59,22 0:59,22 0:57,03 0:57,03 0:57,03 13,53
10 B 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:58,77 0:58,77 0:58,00 0:58,00 0:58,00 12,47
11 B 237 17048 Zollner, Silas SFK Hansenried NSU TT 1:01,63 1:01,63 0:59,08 0:59,08 0:59,08 11,42
12 B 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo 1:03,40 1:03,40 1:00,69 1:00,69 1:00,69 10,37
13 B 110 0 Loidl, Tobias Deining NSU TT 1:02,44 1:02,44 1:00,70 1:00,70 1:00,70 9,32
14 B 960 0 Daut, Christoph MSC Sophienthal NSU TT 1:02,88 1:02,88 1:00,97 1:00,97 1:00,97 8,26
15 B 612 16719 Kohl, Dieter Roth NSU TT 1:01,35 1:01,35 1:01,30 1:01,30 1:01,30 7,21
16 E 93 0 Loidl, Florian Neumarkt VW Polo 1:05,48 5 1:10,48 1:01,85 1:01,85 1:01,85 6,16
17 E 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sopienthal NSU TT 1:05,16 1:05,16 1:03,33 1:03,33 1:03,33 5,11
18 E 45 0 Wolf, Dieter Vaihingen NSU TT 1:05,79 1:05,79 1:04,50 1:04,50 1:04,50 4,05
19 E 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT 1:07,28 1:07,28 1:04,93 1:04,93 1:04,93 3,00

31.05.2025    15:43 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 10 6 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 0:58,02 0:58,02 1:00,36 1:00,36 0:58,02 19,67
2 S 760 16729 Neumann, Etienne KulturSchock Stuttgart Mitsubishi Colt GLXI1:02,05 1:02,05 0:59,89 0:59,89 0:59,89 16,33
3 S 32 0 Roswitha ZieglgänsbergerScuderia Neuburg/DonauVW Polo GTI 1:01,23 1:01,23 0:59,83 5 1:04,83 1:01,23 13,00
4 B 75 16645 La Rosa, Sebastiano KulturSchock Stuttgart Mitsubishi Colt GLXI1:00,81 5 1:05,81 1:02,46 1:02,46 1:02,46 9,67
5 B 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 1:05,13 1:05,13 1:04,03 1:04,03 1:04,03 6,33
6 E 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:15,94 1:15,94 1:14,31 1:14,31 1:14,31 3,00

31.05.2025    16:07 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11 13 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 116 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Kadett C Böhm 8V0:53,83 0:53,83 0:52,26 0:52,26 0:52,26 21,46
2 G 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C 0:52,55 5 0:57,55 0:52,57 0:52,57 0:52,57 19,92
3 G 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Kadett C Coupe 8V45:00,00 45:00,00 0:53,67 0:53,67 0:53,67 18,38
4 S 43 0 Zeitler, Daniel MSC Sparneck BMW 318is 0:55,02 0:55,02 0:55,23 0:55,23 0:55,02 16,85
5 S 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett C 0:50,33 5 0:55,33 0:55,95 80 2:15,96 0:55,33 15,31
6 S 94 0 Lems, Horst AC Schweinfurt BMW E30 0:56,08 0:56,08 0:54,35 5 0:59,35 0:56,08 13,77
7 B 320 15874 Schmidt, Carsten RST Mittelfranken BMW 320is 0:56,24 0:56,24 0:56,38 0:56,38 0:56,24 12,23
8 B 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett C Frank 8V0:59,51 0:59,51 0:57,05 0:57,05 0:57,05 10,69
9 B 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C 0:59,32 0:59,32 0:59,47 0:59,47 0:59,32 9,15
10 B 435 0 Zeitler, Lothar MSC Sparneck BMW 318is 1:00,33 1:00,33 1:12,25 20 1:32,25 1:00,33 7,62
11 E 170 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 318is 1:02,62 1:02,62 1:03,60 1:03,60 1:02,62 6,08
12 E 640 15906 Schmidt, Carolin RST Mittelfranken BMW 320is 1:07,30 1:07,30 1:05,11 1:05,11 1:05,11 4,54
13 E 763 17057 Meier, Jürgen Schaittenbach Ford Fiesta ST 1:01,84 5 1:06,84 45:00,00 45:00,00 1:06,84 3,00

31.05.2025    16:57 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 12 7 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 40 0 Budzisch, Felix MSC Gross Dölln e.V. BMW E30 0:51,40 0:51,40 0:50,31 0:50,31 0:50,31 20,14
2 S 4 0 Böck, Stefan AMC Burgau Opel Kadett C 0:54,25 0:54,25 0:53,23 0:53,23 0:53,23 17,29
3 S 125 0 Merkl, Tobias RST Mittelfranken BMW 325i 0:54,62 0:54,62 0:53,79 0:53,79 0:53,79 14,43
4 B 62 16072 Schwarz, Günter RST Mittelfranken BMW M3 0:59,10 0:59,10 0:57,08 0:57,08 0:57,08 11,57
5 B 281 16710 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai I30N 0:59,59 0:59,59 0:59,11 0:59,11 0:59,11 8,71
6 E 141 0 Hochmuth, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C 1:00,59 1:00,59 0:59,87 0:59,87 0:59,87 5,86
7 E 29 0 König, Anton MSC Sophienthal Audi TT 1:05,55 1:05,55 1:04,20 1:04,20 1:04,20 3,00

31.05.2025    17:18 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 5 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 203 20204 Menyhart, Tivadar Wernberg Formel RS52 0:48,88 0:48,88 0:47,64 0:47,64 0:47,64 19,00
2 S 68 15261 Klöckner, Timo CC Jülich Deisenroth F4 0:55,23 0:55,23 0:52,84 0:52,84 0:52,84 15,00
3 B 8 20166 Klöckner, Theo CC Jülich Deisenroth F4 0:53,72 0:53,72 0:54,42 0:54,42 0:53,72 11,00
4 B 19 11510 Hermanns, Theo MSC Altmühltal Formel 1:12,40 10 1:22,40 1:08,08 5 1:13,08 1:13,08 7,00
5 E 978 15839 Classen, Helmut CC Jülich Zagk Formel 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

31.05.2025    12:54 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 15 1 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 E 97 15937 Breunig, Nico Bockenauer Schweiz TracKing RC01 0:59,14 0:59,14 0:55,83 5 1:00,83 0:59,14 3,00

31.05.2025    12:54 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 48 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen BMW 335ix 0:56,62
2 42 17065 Fries, Simon MSC Bechhofen BMW M2 0:56,69
3 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett C 0:56,85
4 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW 323ti 0:57,38
5 305 16268 Kattinger, Tim MSC Jura BMW 320i 0:57,63
6 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW 240ix 0:57,69
7 21 13612 Dietrich, Corinna MSC Jura Opel Kadett C 0:58,23
8 225 16641 Beyer, Christoph ASC Ansbach BMW 318ti 0:58,33
9 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW 318is 0:58,42
10 46 14612 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo GTI 0:58,78
11 4814 17078 Reuß, Christian RST Mittelfranken VW Polo GT 0:58,93
12 231 15449 Erler, Konstantin ASVC Wieseth BMW 318is 0:58,93
13 78 15809 Koller, Eric MSC Jura Renault R5 GT Turbo0:59,40
14 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW 135ix 0:59,59
15 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo G40 1:00,06
16 5 14884 Werner, Jochen RST Mittelfranken BMW 318is 1:00,12
17 31 0 Kroner, Markus MSF Ettetal e.V. BMW 316i Compact1:00,15
18 11 17005 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW 135ix 1:00,42
19 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa A GSI 1:00,82
20 33 15370 Ehrngruber, Rene MSC Jura VW Polo 1:01,16
21 221 0 Schopf Karl ASC Ansbach BMW 140i 1:01,27
22 297 17052 Heizenreider, Daniel MSF Gersweiler Peugeot 106 Xsi 1:01,38
23 159 14498 Späth, Michael RST Mittelfranken Honda CRX 1:01,82
24 197 16228 Fath, Ingo MSF Gersweiler Peugeot 106 GTI 1:01,95
25 814 17079 Reuß, Hans-Jörg RST Mittelfranken VW Polo GT 1:02,22
26 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1:02,80
27 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318is 1:02,91
28 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken BMW 318ti 1:03,12
29 84 14551 Hecht, Heiko RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:03,23
30 282 16730 Schwarz, Sabrina MSC Bechhofen BMW 335ix 1:04,02
31 87 17063 Nowakowitsch, Nico MSC Bechhofen BMW 440ix 1:04,62
32 551 16342 Pegoretti, Fabio ASC Rheingau VW Polo 1 1:04,65
33 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:05,29
34 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo 1:06,06
35 55 15356 Henninger, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore 1:06,31
36 65 16164 Kohl, Rainer MSC Jura Opel Adam 1:06,53
37 464 14499 Schnelle, Marina RST Mittelfranken VW Polo GTI 1:07,43
38 230 15448 Erler, Rudolf ASVC Wieseth BMW 318is 1:07,64
39 2 14885 Endres, Oliver RST Mittelfranken Citroen AX 1:07,72
40 51 16349 Pegoretti, Paul ASC Rheingau Fiat Cinquecento 1:07,72
41 239 0 Schlitt, Viktor Herzogenaurach BMW 318 1:07,98
42 240 0 König, Karl MSC Sophienthal VW Polo 1:08,04
43 193 0 Loos, Dominik Motorsport Hecht BMW 320i Touring 1:08,98
44 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW 318is 1:11,67
45 59 0 Hollfelder, Nadine RST Mittelfranken Honda CRX 1:13,24
46 641 0 Veigl, Gabriel MSC Sopheinthal VW Polo 1:31,61
47 39 17031 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen Citroen C2 1:49,57
48 64 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo 45:00,00



Gruppe 2 51 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 40 0 Budzisch, Felix MSC Gross Dölln e.V. BMW E30 0:50,31
2 116 0 Stangl, Robert NAC Nittenau Kadett C Böhm 8V 0:52,26
3 212 12864 Enderlein, Tobias MSC Jura Opel Kadett C 0:52,57
4 4 0 Böck, Stefan AMC Burgau Opel Kadett C 0:53,23
5 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:53,50
6 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 0:53,54
7 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Kadett C Coupe 8V 0:53,67
8 125 0 Merkl, Tobias RST Mittelfranken BMW 325i 0:53,79
9 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:53,83
10 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT 0:54,43
11 43 0 Zeitler, Daniel MSC Sparneck BMW 318is 0:55,02
12 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett C 0:55,33
13 23 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT 0:55,36
14 616 40031 Höber, Jörg Rednitzhembach NSU TT 0:55,41
15 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo 0:55,99
16 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:56,07
17 94 0 Lems, Horst AC Schweinfurt BMW E30 0:56,08
18 320 15874 Schmidt, Carsten RST Mittelfranken BMW 320is 0:56,24
19 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo 0:56,80
20 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo 0:57,03
21 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett C Frank 8V0:57,05
22 62 16072 Schwarz, Günter RST Mittelfranken BMW M3 0:57,08
23 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:58,00
24 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta 0:58,02
25 237 17048 Zollner, Silas SFK Hansenried NSU TT 0:59,08
26 281 16710 Nimmrichter, Thomas MSC Bechhofen Hyundai I30N 0:59,11
27 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett C 0:59,32
28 141 0 Hochmuth, Robert NAC Nittenau Opel Kadett C 0:59,87
29 760 16729 Neumann, Etienne KulturSchock Stuttgart Mitsubishi Colt GLXI0:59,89
30 435 0 Zeitler, Lothar MSC Sparneck BMW 318is 1:00,33
31 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo 1:00,69
32 110 0 Loidl, Tobias Deining NSU TT 1:00,70
33 960 0 Daut, Christoph MSC Sophienthal NSU TT 1:00,97
34 32 0 Roswitha ZieglgänsbergerScuderia Neuburg/DonauVW Polo GTI 1:01,23
35 612 16719 Kohl, Dieter Roth NSU TT 1:01,30
36 54 0 Heßberger, Jürgen Roßtal Autobianchi Abarth 1:01,31
37 93 0 Loidl, Florian Neumarkt VW Polo 1:01,85
38 309 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth 1000 1:02,08
39 75 16645 La Rosa, Sebastiano KulturSchock Stuttgart Mitsubishi Colt GLXI1:02,46
40 170 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW 318is 1:02,62
41 319 16376 Ködel, Daniel MSC Sopienthal NSU TT 1:03,33
42 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta 1:04,03
43 29 0 König, Anton MSC Sophienthal Audi TT 1:04,20
44 45 0 Wolf, Dieter Vaihingen NSU TT 1:04,50
45 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TT 1:04,93
46 640 15906 Schmidt, Carolin RST Mittelfranken BMW 320is 1:05,11
47 763 17057 Meier, Jürgen Schaittenbach Ford Fiesta ST 1:06,84
48 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Lupo 1:08,66



49 650 10916 Pieczka, Wilhelm MSC Jura Steyr Puch 1:13,05
50 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift 1:14,31
51 666 14841 Würstle, Wolfgang AMC Ehingen Daihatsu Copen 1:21,57



Gruppe 3 6 Teilnehmer 11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 203 20204 Menyhart, Tivadar Wernberg Formel RS52 0:47,64
2 68 15261 Klöckner, Timo CC Jülich Deisenroth F4 0:52,84
3 8 20166 Klöckner, Theo CC Jülich Deisenroth F4 0:53,72
4 97 15937 Breunig, Nico Bockenauer Schweiz TracKing RC01 0:59,14
5 19 11510 Hermanns, Theo MSC Altmühltal Formel 1:13,08
6 978 15839 Classen, Helmut CC Jülich Zagk Formel 45:00,00



11. Flugplatzslalom RST Mittelfranken e.V.

Nachwuchswertung 19 Teilnehmer

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ DAM-Pkt.
1 37 15884 Gentile, Luca AC Gunzenhausen VW Polo 19,67
2 42 17065 Fries, Simon MSC Bechhofen BMW M2 19,36
3 760 16729 Neumann, Etienne KulturSchock Stuttgart Mitsubishi Colt GLXI 16,33
4 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo 13,00
4 309 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth 1000 13,00
6 11 17005 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW 135ix 12,09
7 237 17048 Zollner, Silas SFK Hansenried NSU TT 11,42
8 249 16642 Tonn, Wolfgang ASC Ansbach BMW 318is 10,50
9 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo 10,37
10 110 0 Loidl, Tobias Deining NSU TT 9,32
11 960 0 Daut, Christoph MSC Sophienthal NSU TT 8,26
12 641 0 Veigl, Gabriel MSC Sopheinthal VW Polo 8,00
13 612 16719 Kohl, Dieter Roth NSU TT 7,21
14 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW 318is 6,75
15 87 17063 Nowakowitsch, Nico MSC Bechhofen BMW 440ix 6,64
16 239 0 Schlitt, Viktor Herzogenaurach BMW 318 4,82
17 640 15906 Schmidt, Carolin RST Mittelfranken BMW 320is 4,54
18 64 0 Schwenk, Tobias MSC Sophienthal VW Polo 3,00
18 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW 318is 3,00


